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MINIS TRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

AUTORITETI KOMBETAR I VETERINARISE DHE MBROJTJES SE BIMEVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME

NJOFTIM PER SHPALLJE VENDE VAKANTE

Autoriteti Kornbetar i Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve ne zbatim te Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr. 683, date 2.9.2020, "Per krijimin, organizimin dhe funksionimin e Autoritetit

Kornbetar te Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve'', Urdhrit te Ministrit Nr. 16, date 20.1.2022,

"Mbi krijimin e komisionit dhe proceduren e konkursit per punonjesit me kontrate ne Autoritetin

Kornbetar te Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve", shpall njoftimin per vende te lira pune ne

pozicionet:

~ 2 Veterinere Zyrtare Sherbirni, prane Drejtorise Rajonale te Veterinarise dhe I,

Mbrojtjes se Birneve Tirane.

1 pozicion ne Zyren Vendore Tirane, Njesia Administrative Zall Herr

1 pozicion ne Zyren Vendore Mat, Njesia Administrative Macukull

~ 13 Veterinere Zyrtare Sherbirni, prane Drejtorise Rajonale te Veterinarise dhe

Mbrojtjes se Bimeve Shkoder.

1 pozicion ne Zyren Vendore Puke, Njesia Administrative Gjegjan

1 pozicion ne Zyren Vendore Puke, Njesia Administrative Qerret

1 pozicion ne Zyren Vendore Shkoder, Njesia Administrative Temal, Shllak

1 pozicion ne Zyren Vendore Kukes, Njesia Administrative Bicaj

1 pozicion ne Zyren Vendore Kukes, Njesia Administrative Ujmisht

1 pozicion ne Zyren Vendore Kukes, Njesia Administrative Shtiqen,

1 pozicion ne Zyren Vendore Kukes, Njesia Administrative Kalis

Adresa: Rruga Jordan Misja, pallati 14111, shkalla 1 kati 2, Tirane



1 pozicion ne Zyren Vendore Kukes, Njesia Administrative Koish

1 pozicion ne Zyren Vendore Has, Njesia Administrative Krume, Golaj

1 pozicion ne Zyren Vendore Has, Njesia Administrative Gjinaj, Fajza,

1 pozicion ne Zyren Vendore Tropoje, Njesia Administrative Tropoje

1 pozicion ne Zyren Vendore Tropoje, Njesia Administrative Lekbibaj

1 pozicion ne Zyren Vendore Mirdite, Njesia Administrative Kthelle

~ 14 Veterinere Zyrtare Sherbimi, prane Drejtorise Rajonale te

Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve Elbasan.

1 pozicion ne Zyren Vendore Korce, Njesia Administrative Lekas

1 pozicion ne Zyren Vendore Kerce, Njesia Administrative Moglice

1 pozicion ne Zyren Vendore Korce, Njesia Administrative Qender

1 pozicion ne Zyren Vendore Kerce, Njesia Administrative Drenove

1 pozicion ne Zyren Vendore Kerce, Njesia Administrative Qender

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Barmah

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Novosele

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Clirim

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Mollas

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Qender

1 pozicion ne Zyren Vendore Devoll, Njesia Administrative Miras

1 pozicion ne Zyren Vendore Devoll, Njesia Administrative Hoeisht

1 pozicion ne Zyren Vendore Kolonje, Njesia Administrative Leskovik

1 pozicion ne Zyren Vendore Berat, Njesia Administrative Kutalli

I.

~ 13 Veterinere Zyrtare Sherbimi, prane Drejtorise Rajonale te Veterinarise

dhe Mbrojtjes se Bimeve Vlore.

1 pozicion ne Zyren Vendore Sarande, Njesia Administrative Konispol

3 pozicione ne Zyren Vendore Vlore, Njesia Administrative Hor-Vranisht

1 pozicion ne Zyren Vendore Delvine, Njesia Administrative Vergo
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1 pozicion ne Zyren Vendore Permet, Njesia Administrative Frasher

1 pozicion ne Zyren Vendore Tepelene, Njesia Administrative Qender Tepelene

1 pozicion ne Zyren Vendore Fier, Njesia Administrative Libofshe

1 pozicion ne Zyren Vendore Gjirokaster, Njesia Administrative Dropull i Siperm

1 pozicion ne Zyren Vendore Vlore, Njesia Administrative Orikum

1 pozicion ne Zyren Vendore Vlore, Njesia Administrative Brataj

1 pozicion ne Zyren Vendore Vlore, Njesia Administrative Vlore Qender

1 pozicion ne Zyren Vendore Lushnje, Njesia Administrative Krutje

Detyrat kryesore per vendet e shpallura jane:

~ Identifikimin dhe regjistrimin e ferrnes e te kafsheve blegtorale dhe leshimin e

certifikates veterinare te levizjes se kafsheve, sipas rregullores perkatese.

~ Zbatimin praktik te programeve te profilaksise shteterore per semundjet ne kafshe

ne nje ose disa njesi administrative te percaktuara; zbatimin e masave per

kontrollin dhe crrenjosjen e semundjeve infektive ne kafshe, ne vatrat e

shperthimeve,

~ Ne rastet e semundjeve zoonotike, veterineri zyrtar i sherbimit informon

strukturat perkatese te shendetit publik dhe institucionin pergjegjes per kontrollin ~'

zyrtar te ushqimit dhe ushqimit per kafshe.

Kanditatet duhet te dorezojne:

• kerkesen per punesirn, ku duhet te percaktojne pozicionin per te cilin po

aplikojne;

• nje kopje te CV -se te perditesuar;

• diplornen "Mjek Veteriner" te noterizuar dhe listen e notave te noterizuar;

• certifikata me kualifikime te ndryshme;

• nje kopje te librezes se punes;

Adresa: Rruga Jordan Misja, pallati 141/1, shkalla 1 kati 2, Tirane



• nje kopje te ID-se;

• formularin e vetedeklarimit tc gjendjes gjyqesore (ose deshmi penaliteti);

• raportin mjeko - ligjor (per personat qe do te perzgjidhen fituesy;

Cdo dokumentacion tjeter qe verteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtese, vleresirnet

pozitive apo te tjera te perrnendura ne jeteshkrimin tuaj.

Dorezimi i te gjitha dokumenteve te cituara me siper do te behet ne adresen e Autoritetit

Kornbetar te Veterinarise dhe Mbrojtjes se Bimeve ku kandidati do te aplikoje per

punesirn, ose te skanuara nc adresen e e-mail: info@akvmb.gov.al

Dorezimi i dokumentacionit perben kusht per kualifikimin e kandidatit ne procedure.

Kerkesat e protokolluara nga kandidatet e interesuar do te pranohen nga data 2.10.2023-

13.10.2023

Pas perfundimit te perzgjedhjes se kandidateve te kualifikuar do te behet njoftimi per

intervisten e strukturuar me goje.

I,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Rolandi Mecaj

Adresa: Rruga Jordan Misja, pallati 141/l, shkalla 1 kati 2, Tirane


